
UCHWAŁA NR 1514/LXXX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi określone w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały. 
2. Przebieg dróg wymienionych w ust. 1 oznaczono na załącznikach graficznym stanowiących załączniki 
o numerach od 2 do 8 niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

   

Id: B425C944-4E14-43F3-BB42-645C694FAF19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1514/LXXX/2024 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

L.p. Nr  
załącznika 
do uchwały 

Obręb  Ulica Nr działek ewidencyjnych wraz z nr 
obrębów ewidencyjnych w zakresie 
Miasta Piaseczno 

1 2 Józefosław Bez nazwy  65/10, 65/5, 65/9 
2 3  Piaseczno Cichej Łąki 2/8, 3/7, 5/4, 6/4 z ob.11 
3 3 Piaseczno Kwitnącej Gruszy 3/10, 5/5 z ob.11 
4 3 Piaseczno Dzikiej Jabłoni 2/10, 3/8, 5/8, 6/8 z ob.11 
5 4 Julianów Bez nazwy 29/22, 31/3, 31/5, 29/26, 27/11, 29/24, 30/7, 

27/15  
6 4 Julianów Zimowa 27/6, 30/8 
7 4 Chyliczki Zimowa 54/23, 54/19, 53/18, 53/22, 53/19, 54/22, 

53/21 
8 5 Wola 

Gołkowska 
Bez nazwy 217/1, 218/1 ,219/3, 221/23, 221/26, 268/7, 

268/5, 221/29, 223/2, 232/2, 233/8, 234/9, 
236/15, 237/2  

9 5 Bąkówka Bez nazwy 1/43, 1/52, 1/54 , 3/13 
10 6 Piaseczno Elektroniczna 37/2, 12/76, 12/78, 12/80, 13/37, 13/39, 

14/1, 14/2, 15, 16, 17/2, 17/1, 18/15, 18/14, 
21/5, 33/2, 34 z ob.18 oraz 8/7, 8/9 z ob.21 

11 6 Piaseczno Opornikowa 20/1, 20/3, 21/6, 18/12, 33/17, 33/9, 33/8, 
21/2, 43/3, 44/3, 27/2, 28/2, 45/3 z ob.18 

12 7 Piaseczno Szpitalna 23/27, 23/58, 23/60, 23/63, 23/62, 23/74, 
23/65, 23/72, 23/70 ,58/2, 23/67, 23/69 z 
ob.53 

13 8 Julianów Sybiraków 15/18, 15/35 
14 8 Julianów Nadziei 260, 24/32, 24/75, 24/72, 24/69 
15 8 Julianów Lidii Wysockiej 15/83, 15/73 
 

Id: B425C944-4E14-43F3-BB42-645C694FAF19. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1514/LXXX/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: B425C944-4E14-43F3-BB42-645C694FAF19. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1514/LXXX/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: B425C944-4E14-43F3-BB42-645C694FAF19. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1514/LXXX/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: B425C944-4E14-43F3-BB42-645C694FAF19. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1514/LXXX/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: B425C944-4E14-43F3-BB42-645C694FAF19. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1514/LXXX/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: B425C944-4E14-43F3-BB42-645C694FAF19. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1514/LXXX/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: B425C944-4E14-43F3-BB42-645C694FAF19. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1514/LXXX/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: B425C944-4E14-43F3-BB42-645C694FAF19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

